
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

08 січня 2026 року                              Ананьїв                                                        № 6 

 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради 

«Про затвердження Звіту про виконання міської цільової Програми 

«Молодь Ананьївщини» на 2022-2025 роки» 

 

 

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження 

Звіту про виконання міської цільової Програми «Молодь Ананьївщини» на 2022-

2025 роки», що додається. 

2. Відділу освіти, молоді і спорту Ананьївської міської ради винести на 

розгляд сесії Ананьївської міської ради проєкт рішення Ананьївської міської ради 

«Про затвердження Звіту про виконання міської цільової Програми «Молодь 

Ананьївщини» на 2022-2025 роки». 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

Ананьївський міський голова                                                     Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 

від 08 січня 2026 року №6 

 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

_____ ________ 2026 року                                                                           №___-VIII 
  
      

Про затвердження Звіту про виконання міської цільової Програми «Молодь 

Ананьївщини» на 2022-2025 роки 

 

 Відповідно до статей 26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України, рішення Ананьївської міської ради від 22.01.2021 року №99-VIII «Про 

затвердження Порядку розроблення міських цільових та комплексних програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 08 січня 2026 року № 6 «Про схвалення проєкту 

рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження Звіту про виконання міської 

цільової Програми «Молодь Ананьївщини» на 2022-2025 роки», висновки та 

рекомендації постійної комісії Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, 

планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва,  Ананьївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Звіт про виконання міської цільової Програми «Молодь 

Ананьївщини» на 2022-2025 роки затвердженої рішенням Ананьївської міської ради 

від 22 грудня 2021 року №460-VIII (додається).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Ананьївської 

міської ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 



 

Ананьївський міський голова                                                Юрій ТИЩЕНКО  



      

 Додаток 

      

 

 

до рішення Ананьївської міської ради  

від  ______________ р  №_________  

ЗВІТ  

про виконання Програми «Молодь Ананьївщини» на 2022-2025 роки 
 

 

 
 

 

№ 

з/п 

Перелік напрямків/заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

   Заплановані 

обсяги 

фінансування 

на період  

2022-2025 роки  

тис.грн. 

Виконання  

тис.грн. % 

1. Формування громадянської позиції  молоді 

1.1. Проведення заходів,  спрямованих  на впровадження громадянської активності в молодіжному середовищі: 

  

міський форум для органів 

місцевого самоврядування та молоді 

щодо активізації молодіжного руху 

2022-2025 

роки 

Відділ 

освіти, 

молоді і 

спорту 

Ананьївської 

міської ради 

бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

8,00 0,00 0,00 

  
круглий стіл щодо розвитку 

молодіжного громадського руху; 

не потребує 

фінансування 
0,00 0,00 

  

таборування  для молоді в рамках 

проведення міського конкурсу Сокіл 

Джура 

72,00 0,00 0,00 



  День молоді 40,00 0,00 0,00 

 

 

 

1.2. 

 

 

Проведення заходів, спрямованих на створення умов для підвищення рівня участі молоді у суспільному житті, у тому числі 

через розвиток культури волонтерства:  

  благодійні акції 
2022-2025 

роки 

Відділ 

освіти, 

молоді і 

спорту 

Ананьївської 

міської ради 

бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

не потребує 

фінансування 
0,00 0,00 

  
реалізація соціальних молодіжних 

проєктів 
60,00 0,00 0,00 

1.3. 
Проведення заходів з метою формування у молоді відповідального ставлення до планування сім’ї, підготовки молоді до 

сімейного життя, формування в неї розуміння важливості ролі сім’ї, розвиток відповідального батьківства, підвищення 

залучення молодих сімей у процес виховання своїх дітей:  

  тренінги 

2022-2025 

роки 

Відділ 

освіти, 

молоді і 

спорту 

Ананьївської 

міської ради 

бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

4,00 0,00 0,00 

  надання консультацій 
не потребує 

фінансування 
0,00 0,00 

1.4. 
Захід з формування відповідального ставлення до навколишнього природного середовища та культури відповідального 

споживання: 

  акція До чистих джерел 
2022-2025 

роки 

Відділ 

освіти, 

молоді і 

спорту 

Ананьївської 

міської ради 

бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

8,00 0,00 0,00 



1.5. Організація та проведення інтелектуальних змагань: 

  брейн-ринг 

2022-2025 

роки 

Відділ 

освіти, 

молоді і 

спорту 

Ананьївської 

міської ради 

бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

8,00 0,00 0,00 

  
інтелектуальна гра ЩО? ДЕ? 

КОЛИ?  
8,00 0,00 0,00 

  КВК 8,00 0,00 0,00 

1.6. Проведення заходів та організація роботи щодо залучення молоді до процесу ухвалення рішень на  місцевому рівні: 

  
утворення Молодіжної ради при 

Ананьївській міській раді 
2022-2025 

роки 

Відділ 

освіти, 

молоді і 

спорту 

Ананьївської 

міської ради 

бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

не потребує 

фінансування 
0,00 0,00 

  
стажування молоді в органах влади 

та ін. 

не потребує 

фінансування 
0,00 0,00 

Разом по напрямку  Х Х Х 216,00 0,00 0,00 

 

 

2. 

 

Популяризація здорового способу життя серед молоді 

2.1. 
Організація та проведення заходів спрямованих на утвердження здорового способу життя, безпеки життєдіяльності, розвиток 

життєстійкості: 

  
міський фестиваль конкурс "Молодь 

обирає здоров'я"  

2022-2025 

роки 

Відділ 

освіти, 

молоді і 

спорту 

Ананьївської 

міської ради 

бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

20,00 0,00 0,00 

2.2. 
Заходи щодо запобігання поширенню інфекційних хвороб, в тому числі ВІЛ-інфекції та інших інфекцій, що передаються 

статевим шляхом.  



Акцій до:  

 

  
Всесвітнього дня пам’яті померлих 

від СНІДу 

2022-2025 

роки 

Відділ 

освіти, 

молоді і 

спорту 

Ананьївської 

міської ради 

бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

12,00 0,00 0,00 

  Міжнародного дня проти насилля 

  
Всесвітнього дня боротьби зі 

СНІДом 

  Всесвітнього дня без тютюну  

Разом по напрямку  Х Х Х 32,00 0,00 0,00 

3. Розвиток компетентностей та підвищення спроможності молоді 

3.1. 
Організація заходів з формування у молоді розуміння потреби навчання впродовж усього життя та її особистісного та 

професійного розвитку, отримання відповідних компетентностей: 

  міський форум для молоді  
2022-2025 

роки 

Відділ 

освіти, 

молоді і 

спорту 

Ананьївської 

міської ради 

бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

12,00 0,00 0,00 

3.2. 
Організація заходів, спрямованих на розвиток лідерства, лідерських навичок (саморозвиток, міжособистісні стосунки та 

суспільна відповідальність): 

  
тренінги на базі Молодіжного 

Центру 

2022-2025 

роки 

Відділ 

освіти, 

молоді і 

спорту 

Ананьївської 

міської ради 

бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

не потребує 

фінансування 
0,00 0,00 

Разом по напрямку  Х Х Х 12,00 0,00 0,00 



4. Підтримка соціально вразливої молоді 

4.1. 
Заходи підтримки та заохочення молоді з інвалідністю для включення та повноцінної участі у економічному, соціальному та 

громадському житті: 

  

круглий стіл, семінар щодо навчання 

та працевлаштування осіб з 

інвалідністю 

2022-2025 

роки 

Відділ 

освіти, 

молоді і 

спорту 

Ананьївської 

міської ради 

бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальної 

громади 

не потребує 

фінансування 
0,00 0,00 

Разом по напрямку  Х Х Х 
не потребує 

фінансування 
0,00 0,00 



 


